
２０２４年３月７日 

 

財津和夫 トークと歌のプレゼント 

3月10日（日）狛江エコルマホール公演 開催中止のお知らせ 

 

「財津和夫 トークと歌のプレゼント」公演チケットをご購入いただきましたお客様へ

お知らせです。 

 

財津和夫氏が３月１日に体調不良を訴え、医師の診察を受けましたところ、新型コロ

ナウイルス感染症の陽性が確認され、しばらくの間の静養を必要とする医師の診断があ

りました。誠に残念ではございますが、３月１０日（日）に予定しておりました「財津

和夫 トークと歌のプレゼント」につきましては、開催を中止とさせていただくことに

なりました。 

公演開催直前でのご案内となり、公演を楽しみにしておりました皆様、財津和夫氏を

応援してくださっているファンの皆様、関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお

掛けすることを深くお詫び申し上げます。 

 

なお、振替公演に関しまして日程調整をいたしましたが、日程の調整が難しいため 

誠に残念ではございますが、本公演は中止とさせていただきます。チケットをご購入

いただきましたお客様には大変申し訳ございませんが、払い戻しをさせていただきま

す。ご購入いただきましたチケットは破棄せずに、お手元にて大切に保管していただ

きますようお願いいたします。 

 

払い戻しの方法につきましては準備が整い次第、改めて狛江エコルマホールホーム

ページ、お手紙などでご案内いたします。申し訳ございませんが、今しばらくお待ち

いただけますようお願い申し上げます。 

 

本公演を楽しみにお待ちいただいておりましたお客様には、大変心苦しいご案内と

なりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

主催：一般財団法人狛江市文化振興事業団 

 

＜お問合せ＞狛江エコルマホール TEL：03-3430-4106 


